
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019   № 1451-  па  

О  внесении  изменений  в  Положение  о
ежегодном  городском  конкурсе  «Лучшее
малое  предприятие  (предприниматель)
города  Южно-Сахалинска»,  утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 29.03.2019             №
1029-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  ежегодном  городском  конкурсе  «Лучшее  малое
предприятие (предприниматель) города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 29.03.2019 № 1029-па, следующие изменения:

1.1. Раздел 3:
1.1.1.  В  подпункте  3.9.8  слова  «о  предоставлении  имущественной  поддержки»

исключить.
1.1.2. Дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:
«3.10. Итоги конкурса утверждаются постановлением администрации города Южно-

Сахалинска в соответствии с решением консультативного Совета.».
1.2. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Победители и участники Конкурса в соответствии с решением консультативного

Совета  в  торжественной  обстановке  награждаются  дипломами  по  номинациям  и
благодарственными  письмами  администрации  города  Южно-Сахалинска  с  вручением
букетов цветов.».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете «Южно-
Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора Департамента экономического развития аппарата администрации города Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


